PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: Heitor Cândido de Oliveira, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais
Tel: 0800 032 1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br

PORTARIA N° 77, DE 16 DE MAIO DE 2025.

Designa membros efetivos e
suplentes do Conselho Municipal do
Patrimônio Cultural de Chácara
(COMPAC).

O Prefeito Municipal de Chácara, usando de suas atribuições e de conformidade

com a Lei nº 687, de 03 de abril de 2007.

RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados os seguintes Membros Efetivos e Suplentes do

Conselho Municipal do Patrimônio Cultural de Chácara.

MEMBROS EFETIVOS:

1 - Representante do Poder Executivo:

  - Mariana Monteiro Rosa

2 - Representante do Poder Legislativo:

 - Hayandra Luiza Cêsca Duque

3 - Representantes da Cultura, Turismo e Comunidade

- Rafael Coelho do Nascimento

- Ana Paula da Silva Fernandes

- Janaína Mostaro Terra

MEMBROS SUPLENTES:

1 - Representante do Poder Executivo:

  - Claudia Magacho de Carvalho

2 - Representante do Poder Legislativo:

  -  Claudia Otelina da Costa

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: Heitor Cândido de Oliveira, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais
Tel: 0800 032 1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br

3 - Representantes da Cultura, Turismo e Comunidade:

- Anderson Augusto de Souza Pereira

- Rita de Cassia Assis da Silva

- Marco Aurelio Alexandre de Oliveira

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Chácara, 16 de maio de 2025.

Jucélio Fernandes de Oliveira

Prefeito Municipal

Publicado no quadro de aviso nesta Prefeitura por afixação na data de hoje em

conformidade com a legislação vigente.

Prefeitura Municipal de Chácara, 16 de maio de 2025.

Igor Fernandes Queiroz

Auxiliar Administrativo

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br